
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Lelli

Bianchini

Santoni

Casarini

Gelli

Tovo

Prandi

Barani

Merlo

Premoli

Terno

Loro

Marraghini

Pavin

Rossi

Ermili

Barcella

Giambrone

Filippi

Bruscia

Bettella

Ruffini

Boccasanta

Ferioli

Locatelli

Davide

Gionata

Andrea

Stefano

Andrea

Diego trofim

Giuliano

Francesco

Massimiliano

Stefano

Ivo

Riccardo

Fabio

Federico

Gionata

Marco

Matteo

Andrea

Andrea

Lorenzo

Alberto

Luca

Marco

Simone

Angelo

Oltrarno Asd (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Crisalide Avezzano A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

13.660

13.620

13.590

9.780

8.210

7.190

5.850

12.860

9.840

5.800

5.460

5.070

4.880

4.880

11.820

9.190

5.100

4.440

4.360

4.090

3.490

8.490

7.780

5.060

4.240
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Di Pirro Danilo
Giudice di Gara

Cacciatore Mario
Ora

21:43:00



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Favalini

Pucci

Bonaiuti

Andreoli

Montanari

Fogliati

Cancelli

Bassani

Fonti

Micozzi

Benassi

Loffreda

Marziani

Braghini

Ceravolo

Falorni

Aldegheri

Barbieri

Pancaldi

Sartori

Perazzola

Marcoionni

Pulga

Carlesso

Beltrami

Riccardo

Stefano

Marco

Mattia

Giovanni

Massimiliano

Manuel

Andrea

Davide

Simone

Michele

Gianluca

Emilio

Raffaele

Luca

Giacomo

Daniele

Luca

Vittorio

Massimo

Fabio

Luca

Pierluigi

Daniele edoar

Filippo

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

La Libera A.S.D. (Colmic)

La Libera A.S.D. (Colmic)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Team Blue Fin Marlin (Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Oltrarno Asd (Colmic)

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

4.140

3.960

3.950

3.110

7.050

6.360

4.990

3.800

3.710

3.700

2.780

6.600

4.790

3.610

3.500

3.390

3.310

3.200

2.600

4.670

3.150

2.930

2.780

2.480

2.350
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FIPSAS

Direttore di Gara

Di Pirro Danilo
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Cacciatore Mario
Ora
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Bartolozzi

Lorenzetti

Silvestri

Sciarrini

Grassilli

Sdrubolini

Della Rocca

Bellini

Princigalli

Andreoli

Aguzzoli

Anichini

Berton

Berni

Cesari

Ancilli

Polesi

Bazzucco

Tosi

Calosi

Falciani

Morini

Sabatino

Gabriele

Vanni

Sergio

Marco

Filippo

Luca

Mirko

Michele

Lorenzo

Graziano

Andrea

Simone

Federico

Stefano

Alberto

Filippo

Andrea

Lorenzo

Guido

Fabrizio

Stefano

Stefano

Nicola

Oltrarno Asd (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Elsariver Fishing Club A.S.D. (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Dream Team 2000 A.D.P.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

7

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

1.870

4.360

2.740

2.300

2.250

2.190

1.890

670

2.650

2.580

2.560

2.000

1.980

1.620

1.280

580

2.210

2.150

1.430

1.220

1.180

100

0
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Di Pirro Danilo
Giudice di Gara

Cacciatore Mario
Ora

21:43:00



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIANCHINI Gionata

BOCCASANTA Marco

BRAGHINI Raffaele

ERMILI Marco

MARCOIONNI Luca

SILVESTRI Sergio

MERLO Massimiliano

BAZZUCCO Lorenzo

PRINCIGALLI Lorenzo

FOGLIATI Massimiliano

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Blue River A.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

Crisalide Avezzano A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Alcedo Team A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Gloria A.D.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Team Bazza)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(PI)

(TR)

(RE)

(AQ)

(LC)

(BO)

(MO)

(VR)

(CR)

(AT)

13.620

7.780

3.610

9.190

2.930

2.740

9.840

2.150

2.650

6.360

1

4

6

3

7

8

2

10

9

5
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Prova nr. 3

Campo di Gara Canale 8000 1776848 Data 01-09-24

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LOCATELLI Angelo

CESARI Alberto

FALCIANI Stefano

MICOZZI Simone

GELLI Andrea

DELLA ROCCA Mirko

GIAMBRONE Andrea

BARBIERI Luca

PAVIN Federico

PERAZZOLA Fabio

Rivoltana A.S.D.P.S.

Sasso Marconi

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

La Casaleonese A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Emiliana

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Team Blue Fin Marlin

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(CR)

(BO)

(FI)

(VR)

(PI)

(CE)

(BO)

(MO)

(PD)

(RM)

4.240

1.280

1.180

3.700

8.210

1.890

4.440

3.200

4.880

3.150

4

9

10

5

1

8

3

6

2

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale 8000 1776848 Data 01-09-24

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FAVALINI Riccardo

ANDREOLI Graziano

CERAVOLO Luca

MICOZZI Simone

GELLI Andrea

DELLA ROCCA Mirko

GIAMBRONE Andrea

BARBIERI Luca

PAVIN Federico

PERAZZOLA Fabio

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Emiliana

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Team Blue Fin Marlin

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(MI)

(VR)

(RE)

(VR)

(PI)

(CE)

(BO)

(MO)

(PD)

(RM)

4.140

2.580

3.500

3.700

8.210

1.890

4.440

3.200

4.880

3.150

4

9

6

5

1

10

3

7

2

8

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale 8000 1776848 Data 01-09-24

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FONTI Davide

BONAIUTI Marco

PREMOLI Stefano

BRUSCIA Lorenzo

TOVO Diego trofim

FALORNI Giacomo

BELLINI Michele

ANCILLI Filippo

MORINI Stefano

BARTOLOZZI Gabriele

Pasquino A.P.S.D.

Oltrarno Asd

F.Lli Campana Asd Sps

Lenza Emiliana

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Nettuno S.P.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

La Casaleonese A.S.D.

Oltrarno Asd

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(RE)

(FI)

(MB)

(BO)

(PI)

(LU)

(VR)

(PT)

(VR)

(FI)

3.710

3.950

5.800

4.090

7.190

3.390

670

580

100

1.870

5

4

2

3

1

6

8

9

10

7
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Prova nr. 3

Campo di Gara Canale 8000 1776848 Data 01-09-24

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERNI Stefano

CARLESSO Daniele edoar

GRASSILLI Filippo

BENASSI Michele

PANCALDI Vittorio

LORO Riccardo

BETTELLA Alberto

ANDREOLI Mattia

PRANDI Giuliano

CALOSI Fabrizio

Il Vairone A.P.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Lenza Emiliana

A.S.D.Valdelsa

Pol. 4 Ville - Secchia

Il Vairone A.P.S.D.

Pescatori Padovani Asd

La Casaleonese A.S.D.

Lenza Emiliana

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(VA)

(BO)

(PI)

(MO)

(RE)

(PD)

(VR)

(BO)

(LU)

1.620

2.480

2.250

2.780

2.600

5.070

3.490

3.110

5.850

1.220

9

7

8

5

6

2

3

4

1

10
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Prova nr. 3

Campo di Gara Canale 8000 1776848 Data 01-09-24

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CANCELLI Manuel

SARTORI Massimo

POLESI Andrea

FERIOLI Simone

LORENZETTI Vanni

AGUZZOLI Andrea

MARZIANI Emilio

TERNO Ivo

BARCELLA Matteo

LELLI Davide

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Sommesi Adp

Lenza Emiliana

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Lenza Emiliana

La Libera A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Oltrarno Asd

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(FE)

(MI)

(BO)

(FE)

(VR)

(BO)

(FR)

(PD)

(BG)

(FI)

4.990

4.670

2.210

5.060

4.360

2.560

4.790

5.460

5.100

13.660

5

7

10

4

8

9

6

2

3

1
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Prova nr. 3

Campo di Gara Canale 8000 1776848 Data 01-09-24

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALDEGHERI Daniele

SCIARRINI Marco

TOSI Guido

MARRAGHINI Fabio

CASARINI Stefano

PUCCI Stefano

BASSANI Andrea

ANICHINI Simone

FILIPPI Andrea

PULGA Pierluigi

Pesca Sport La Valle

Blue River A.S.D.

Dream Team 2000 A.D.P.

Lenza Aretina Fin-Tes

Lenza Emiliana

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Team Crevalcore

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(VR)

(TR)

(MO)

(AR)

(BO)

(PI)

(PU)

(SI)

(PU)

(BO)

3.310

2.300

1.430

4.880

9.780

3.960

3.800

2.000

4.360

2.780

6

8

10

2

1

4

5

9

3

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Canale 8000 1776848 Data 01-09-24

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSSI Gionata

BARANI Francesco

BERTON Federico

SABATINO Nicola

LOFFREDA Gianluca

RUFFINI Luca

MONTANARI Giovanni

BELTRAMI Filippo

SDRUBOLINI Luca

SANTONI Andrea

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Pasquino A.P.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Castelmaggiore

La Libera A.S.D.

Cormorano A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Oltrarno Asd

Blue River A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(LU)

(RE)

(PD)

(BO)

(FR)

(PG)

(VR)

(FI)

(TR)

(PI)

11.820

12.860

1.980

0

6.600

8.490

7.050

2.350

2.190

13.590

3

2

9

10

6

4

5

7

8

1

C
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Prova nr. 3

Campo di Gara Canale 8000 1776848 Data 01-09-24

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Cacciatore Mario

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

Campionato Italiano Individuale Seniores Canale 8000 1776848     

3 01/09/2024

3A Prova                                

Crisalide Avezzano A 

Zona <A>

0

327.470

73

0

0

1

4.486

0,00

TOTALI

0

327.470

73

0

0

1

4.486

0,00

0

0

0

0

0

327.470

0


